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CLASSIFICACIÓ ACUMULADA (1A I 2A JORNADA) 

 

PRE-BENJAMINS-BENJAMINS classificació 

1 Martí Valls Arévalo Ramon Castelltort 7 

2 Ferran Prat Cáñez Ramon Castelltort 5 

3 Roc Borràs Esteras IE Castell Òdena 2 

4 Elsa Tarragó Roldán Escolàpies Igualada 1 

5 Aleix Argelich Ramon Ramon Castelltort 1 

     ALEVINS-INFANTILS classificació 

1 Quim Puig Gil Escola Mowgli 20 

2 Dan  Baraldés Simón Marta Mata 18 

3 Leire López Rechi Escola Creixà 15 

4 Andy Ortiz Collado CTT Vilanova  11 

5 Èric  Rivero Lafoz Jesús Maria 8 

6 Nil Rosa Junyent Ramon Castelltort 7 

7 Jaume Batet Miquel Martí i Pol 6 

8 Lluc Martín González Pompeu Fabra 5 

9 Ton  Queralt Forn Garcia Fossas 5 

10 Joan Tarragó Roldán Escolàpies Igualada 4 

11 Òscar Segura Cabrerizo Pompeu Fabra 4 

12 Arnau Fainé Ripoll Mowgli 2 

13 Biel  Painó Prat Pompeu Fabra 2 

14 David  Tejada Ramírez Escolàpies Igualada 0 

15 Biel Borràs Esteras IE Castell Òdena 0 

16 Laura Riba Mowgli 0 

    

 
 
   

 



 

 

 
 
 
 
 
 
 

INFANTIL-CADET - JUVENIL - SÉNIOR classificació 

1 Quim Garreta Escuder CPPI 4 

2 Ricard Piñar Fernández Badia i Margarit 4 

3 Diego Naranjo Álvarez CTT Vilanova  3 

4 Àngel  Ramírez El Jardí Sant Quintí 2 

5 Kevin Valls Carrasco IES Joan Mervader 2 

6 Salvador Puig CPPI 1 

7 Pere Solé Solé CPPI 0 

8 Raúl Mora Herrera IES Montbui 0 

 
 
 

CLASSIFICACIONS 2a jornada – 20 d’abril de 2024 

PRE-BENJAMINS-BENJAMINS 

1 Martí Valls Arévalo Ramon Castelltort 4 

2 Ferran Prat Cáñez Ramon Castelltort 3 

3 Roc Borràs Esteras IE Castell Òdena 2 

4 Elsa Tarragó Roldán Escolàpies Igualada 1 

5 Aleix Argelich Ramon Ramon Castelltort 0 

     ALEVINS-INFANTILS 

1 Quim Puig Gil Escola Mowgli 12 

2 Dan  Baraldés Simón Marta Mata 10 

3 Leire López Rechi Escola Creixà 8 

4 Andy Ortiz Collado CTT Vilanova  6 

5 Èric  Rivero Lafoz Jesús Maria 4 

6 Lluc Martín González Pompeu Fabra 2 

7 David  Tejada Ramírez Escolàpies Igualada 0 

8 Ton  Queralt Forn Garcia Fossas 5 

9 Nil Rosa Junyent Ramon Castelltort 5 

10 Jaume Batet Miquel Martí i Pol 5 

11 Joan Tarragó Roldán Escolàpies Igualada 3 

12 Òscar Segura Cabrerizo Pompeu Fabra 2 

13 Arnau Fainé Ripoll Mowgli 1 

14 Biel Borràs Esteras IE Castell Òdena 0 

 15 Biel  Painó Prat Pompeu Fabra  0 

 16 Laura Riba Mowgli  0 



 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
         

INFANTIL-CADET - JUVENIL - SÉNIOR 

1 Àngel  Ramírez El Jardí Sant Quintí 2 

2 Quim Garreta Escuder CPPI 2 

3 Kevin Valls Carrasco IES Joan Mervader 2 

4 Pere Solé Solé CPPI 0 

5 Ricard Piñar Fernández Badia i Margarit 
 6 Diego Naranjo Álvarez CTT Vilanova  
 7 Salvador Puig CPPI 
 8 Raúl Mora Herrera IES Montbui 
  

 
CLASSIFICACIONS 1a jornada – 16 de març de 2024 

 

PRE-BENJAMINS-BENJAMINS 

1 Èric Rivero Lafoz Jesús Maria 4 

2 Martí Valls Arévalo Ramon Castelltort 3 

3 Ferran Prat Cáñez Ramon Castelltort 2 

4 Aleix Argelich Ramon Ramon Castelltort 1 

5 Elsa Tarragó Roldán Escolàpies Igualada 0 

     
ALEVINS-INFANTILS 

1 Quim Puig Gil Escola Mowgli 8 

2 Dan Baraldés Simón Marta Mata 8 

3 Leire López Rechi Escola Creixà 7 

4 Andy Ortiz Collado CTT Vilanova 5 

5 Max Carme de Noguera Ramon Castelltort 4 

6 Lluc Martín González Pompeu Fabra 3 

7 Nil Rosa Junyent Ramon Castelltort 2 

8 Òscar Segura Cabrerizo Pompeu Fabra 2 

9 Biel Painó Prat Pompeu Fabra 2 

10 Joan Tarragó Roldán Escolàpies Igualada 1 

11 Arnau Fainé Ripoll Mowgli 1 

12 Jaume Batet Miquel Martí i Pol 1 



 

 

13 Laura Riba Mowgli 0 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  

CADET - JUVENIL - SÈNIOR 

1 Ricard Piñar Fernández Badia i Margarit 4 

2 Diego Naranjo Álvarez CTT Vilanova 3 

3 Quim Garreta Escuder CPPI 2 

4 Salvador Puig CPPI 1 

5 Raúl Mora Herrera IES Montbui 0 

 

 

 

 


